,1ト

重

l
署

ヨ
ー、陣

様式第4号（第4条関係）

平Ji文29年10月 6日

福知山市議会議長様

会派名福知山市議会公明雄入

代表者名吉見茂久 （ら守

政 務活動費実績報告書

平成29年4月 1日付け財政発第 17-2号により交付決定のあった政務活動費におい

て、 .ifjJ文29年度上半期（4月から 9月）の政務活動が完了したので、福知山市議会政務

活動費の交付に関する条例第 10条第2項及び第3項の規定により、下記のとおり実績報

告書を提出します。

日己

1 i平成 29年度政務活動費の額（.J二半期） 157, 008円 -

2 政務活動費の対象となる経費の内訳

項 目 金額（上半期） 主な支出内容

調査研究費

研修 費 148, 908"
－地方議会研修会 in海の京都舞鶴市

広報費

広聴、費

要請・陳情活動費’

会議費

資料作成費 4, 5 2 6.

資料購入費 3, 5 7 4

人件費

事務所費

ぷ口b、 言十 157,008

添付書類

・政務活動の実施状況及び成果を確認できる書類

．政務活動費の収入額及びその内容に関する書類

．政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

j

・地方議員研修会「自然エネルギーJ

ーーー・ ・ーー・ーーーーーー田ーーー恒・ーーー司－－・－-'i

プリンタインク ／

第一法規 I

〆

－政務活動費の支出に係る領収書の原本又はこれに準ずる書類

ν

ν

υ

（様式1)

平成29年 6月20日提出

福知山市議会議長様

1 研修年月日 平成29年 4月18日（火）

2 研修先 舞鶴市舞鶴赤れんがパーク

3 参加者氏名 大筒洋介・吉見茂久

以上 2名

4 経 費 合計12, 1 0 0円（6,050円／1人あたり）〉

5 研修項目

地方議会研修会 in海の京都舞鶴市

「地方創生時代の政策と議会のあり方を学ぶ‘

( 1 ）基調講演「地域から日本を変えるj講師北川正泰氏早稲田大学名誉教授

(2）グランプリ受賞特別講演「地方創生と地域医療改革の実践J
講師多々見良三氏舞鶴市長

(3）政策紹介「赤レンガ・海・港jを核とした観光産業の振興政策

紹介者舞鶴市産業振興部観光振興課

( 4）議会先進事例報告「ミッションロードマッフ。と大津市議会の取組み

講師大津市議会事務局

(5）議会先進事例報告

櫨知山市議会議長 田中法男氏「出張委員会、高校生フレッシユ議会J等

京丹後市議会議長松本経一氏「政務活動費の後払い制と詳細な公開」等

亀岡市議会議長湊泰孝氏「子ども遣の声を市政に届けた子ども議会J等

舞鶴市議会議畏上野修身氏「第19期舞鶴市議会活動基本計画J等

6 添付資料 （別添のとおり）

ブ 経費精算書 （別添のとおり）

（様式2)

福知山市議会公明党）

参加者：大谷洋介

4月18日（火） 1 3時～ 17時 10分

舞鶴赤れんがパーク

地方議会研修会 in海の京都舞鶴市

f地方創生時代の政策と議会のあり方を学ぶ

ローカル・マニフェスト推進地方議員連盟 マニフェスト大賞実行委員会

吉見茂久

（会派名政務活動費研究研修視察報告書

研修日時

研修場所

研修テーマ

1
4
内

ζ
q
u

4 主鰭

5 研修I資自
( 1 ）基調講演「地域から日本を変えるJ講師北川正恭氏早稲田大学名誉教授

22年前に地方分権改革を躍進したが、地方は元気にならなかった。当時、取り組ん

だことは実質的改革でなく形式的な要件整備を行ったにすぎない。これからは自らの賞

任で実質的な地方分権改革を仕上げていくことが求められている。ローカルは政治課題

がはっきりしている。本当の改革は民意を反映する議会こそが地域を変える役割を担っ

ており、決定機関として責任をとっていかなければならない。執行部と議会が対等な関

係で競い合っていくことこそ民主主義の基本である。しかし、議員個人として活動が見

えていても議会としての活動の姿が見えない。新しい議会像を創り上げていくことであ

り、誰力、が真剣に賞悟を決める以外に議会の不要論はなくならない。

(2）マニフェスト大賞グランプリ受賞特別講演

「地方創生と地域底療己変革の実践J講師多々見良三氏舞鶴市長

かつて舞鶴市は約10万人の人口に対して4つの総合病院が陵療を提供して、大変恵

まれた環境であったo し力、し、平成になり、周辺自治体にも中核となる病院整備が行わ

れ、舞鶴市内の流入患者が澱減したた＝め罪鶴市民病院は規模を大きく縮小して税金力1ら

多額の補填を受けての運営となる。平成23年2月、舞鶴市の地域医療再生を訴え、当

選。その取り組みは、新たな「中丹地域医療再生計画Jに基づき「医療機能の選択と集

中、分担と連携J（こよ各地域医療の確保を目的仁、国の受付金23億円を活用し市内各

公的病院の機能強化を実現。各病院の医療機能のセンター化による機能充実とともに、

市内全ての公的病院ガ‘府立医科大の関連病院となるなど、連携強化を挺進した。また、

京都府北部5市2町があたかも一つの30万都市閣として機能し、発展することカf必要

不可欠であるとの考えのもと、広域連携の充実・強化などに取り組み、畏きにわえとり混

乱していた舞鶴市の医療問題は解決していく。

(3）政策紹介「赤レンガ・海・港Jを核とした観光産業の振興政策

紹介者舞鶴市産業振興部観光披興課

(4）議会先進事例報告「ミッション口ードマッフ。と大津市議会の取組み

講師大津市議会事務局

(5）議会先進事例報告

福知山市議会議長田中法男氏 f出張委員会、高校生フレッシュ議会J等

京丹後市議会議長松本経一氏「政務活動費の後払い制と詳細な公開j等

亀間市議会議長湊泰孝氏「子ども遣の声を市政に届けた子ども議会J等

舞鶴市議会議長上野修身氏「第19期舞鶴市議会活動基本計画」等

C (1 ~＝？CD畿日目）量麗量点雇裁乙

((1 ~：？CD銀陥）陣要i迫撃9

亘'.kf也被寸－6ぺ斗写機草1筈I会￥田盟主古担桶沼田園出目撃

剖練Y憲一、非1r三と工県・ーか1（土工泌目（乙）

鯉目玉翻霊ω一生1hと工果・一書1（土工泌目（t )
親王「ミ~i五出曽筆：~s:m+J自国I創出g

((1弓C.i.Yt /1:d 17 o 17 ' 8 9 ) E:d 8 o 8 ' 9εI↓星写

Eま乙才r1

雇芸事ヤ

＂（；翠箇呈・.U:：；尽きさ￥号担畢血多ε

-CitS写耳語｜￥会￥回盟主古￥創出乙

（汁〈）日Ita' L 書6乙担ill目白書多IHf日t

fで吉弘

Gし遣軍）百組酋呈号曇選M
E再臨怒号護E山巾脳宣tEま巡ミま

用昔日9乙Ef6 主6乙担金

( t~議）

調習讐E写饗自巾日玉里t

（様式2)

政務活動費研究研修視察報告書 （会派名 福知山市議会公明党）

参加者： 吉見茂久大谷洋介

1 研修日時 7月11日（火） 1 0 時～ 16時30分

2 研修場所 早稲田大学大隈記念タワー

3 研修項目 「地方議員研究会J主催

( 1 ）自然エネルギー・省エネルギーの基礎知識

(2）自然エネルギー－省エネルギー導入戦略

講師岡田久典氏早稲田大学環境総合センター上級研究員

4 研修内容

我が国の年間発電電力量の構成として、原発が再稼働していない2014年度のデータ

では、天然ガス46. 2%、石炭31. 0%、石油 1o. 6%、水力9. 0%、水力を除

く再生可能エネルギー3. 2%となっている。自然エネルギーの活用が今後、期待できる

が、高度な技術と多額な資金が必要としており企業が中心で‘地域の人や組織には無理なの

ではと言われることがある。し力、し、資金調達をはじめとした事業全般について国や諸機

関仁適切に相談し、地域の金融機関と連携を行えば、十分可能な事業である。自然エネル

ギーの中で太陽光は計画して稼働するまで 1年前後の期間でできる。次に小水力が2～3

年、木質バイオマスが3～4年など参考であるが比較的、太陽光が最も早い。

太陽光の活用はメガソーラーがあるが、まとまった土地、調達有利な資主主、パネル及び、

工事、稼働率、系統連系の確保が重要となる。また、適切な事業計画があれば、むしろ地

域力t主体となった事業が有利である。問題として電線が不足しており、電気を流すところ

がない場合や中山間地は制約がかかっている。施設併設型は地域の防災、集落維持コスト

の檎出等仁有効である。また、ソーラーシェアリングは農作物の選択、効率の良い太陽光

パネルの設置が力ギとなる。風力発電について適地、不適地がはっきりしている。福知山

市は適地として可能性があるという見解である。小水力は水利権関係の協議が行方を左右

する。場所によっては土木系費用がコストの大半を占める。規模力f小さすぎるのは事業性

が少ないことガ言える。バイオマスについては雇用創出仁は大きな効果がある。発電の効

率より熱利用効率がはるかに高い。資源の調達と利用先の確保が必要であり、利用先は自

治体範囲で、公共施設や福祉施設、農産物加工施設などそうした施設のボイラーなどで十

分有効である。未利用材を活用した木質バイオマスによる林業振興への展開も期待できる。

地熱については通常の地熱発電は大規模のため地域の関与は限定的であるということで、

地熱発電所で発生する濁水を農業温室に利用している事例もある。

所感としては、舎回の研修を通し、自然エネルギーの基礎知識と課題、実際に導入してい

る事例も参考にしなガ‘ら自然エネルギーは地域活性化につながっている事例もあるという

ことで、それぞれ自治体としていかに活用していくか。行政コストの削減や住民の所得向

上｛こも寄与できることなど、今後、国や府の事業で‘補助メニューも利用して積極的に調査・

研究を行うことが求められる。

（様式3)

書算精経費

事

福知山市議会公明党

吉見茂久も .＇＠..1

吉見茂久 f為＼
‘：証言〆

会派名

代表者名

経理責任者

月日 支出項目 支出額 領収書No.

4月18日 研修参加費 1 0, 0 0 0 NO，①

2人分

4月18日 高速代 2 100 NO，②

舞鶴若狭自動車道

福知山～舞鶴（往復）

、

支出合計額 12,.100

（前立；恒）

ι

メ0000門石市今安丈dュ迎自

① NO,

室田収領

様ネ6受pd,ダ孫2/1鰭

000 ι ￥
として研修会参加費但：

2017年 4月 18日

一般社団法人マニフェスト研究会

ローカノレ・マニブェスト推進地方議員連盟事務局

干103・0027

東京都中央区日本橋 1・7・12

電話： 03-6214-1315

国土施設ピノレ 3階

000 ι ￥
研修会参加費但： として

18日4月2017年

一般社団法人マニフェスト研究会

ローカル・マニフェスト推進地方議員連盟事務局

〒103・0027

東京都中央区日本橋 1・7・12

電話： 03-6214-1315

国土焔設ピル3階

書

支~必日 ?-;tf{i珍重

湯舟仏づ三客約魚

ご利用ありがとうございます．

勾 …芭S怠

料金所では一旦停車してくだ~与

勧ム物忽公判、l
~頁 4又帯寄

料金所 舞鶴東
TEL 0773-63-416:3

6月i自から近畿運・阪和道！酉名医手・
第二京阪等の高速道路料金力、変わ日まF

詳し〈はWEBサイトをご覧ください．

1 7年 4月18日12時03分

車種普通

通行料金

〈現金）

ー入口料金所ー福知山

¥1, 050-

はじめませんか？ ETC！詳しくは

www.tokutoku-idc.jp

西日本高速道路株式会社

大阪府大阪市北区堂島1-6-20

耐 号203一則31138-01111

ユIoo (i)

N O，②

語紡来寸移設v人

ご利用ありがとうございます．

..1-:MNEXCO
薗日本

料金所では一旦停車レてください．

かぬ械金制免
帝頁 4：叉 書F

料金所 福知山
TEL 0773-27-3992

6月3日から近畿道・阪和道・酉名阪道・

量三京阪等の高速道路料金が変わります．
詳しくはWEBサイトをご覧ください．

1 7年 4月18日18時06分

車種普通

通行料金

（現金）

一入口料金所ー 舞鶴来

¥1, 050-

はじめませんか？ ETC！群しくは

www. tokut9ku-etc. JP

西日本高速道路株式会社

大阪府大阪市北区掌島1-6-20

取附20 3 -0 2 4 7 1 73 8 -011111

月日 支出項目

7月3日 受講料銀行娠込手数料

フ月6日 受通費

J R福知山～東京（往復）

ア月 11日 東京メトロ大手町～早稲田

（往復）

宿泊費 l

7月10日

受講料

7月11日

支出合計額

（様式3)

会派名 福知山市議会公明党

代表者名 吉見茂久（働

経理責任者間茂久謬

（単位：円）

支出額 領収書

No.

648 ①

59, 280 ②2人分

680 ③2人分

1 6, 2 0 0 ④2人分

6 0, 0 0 0 ⑤2人分

136, 808

支dミ追R J五有（疹賛 6り f13

.. J NO.①
受弱料振込微＃-f

己玉呈玉玉コ

倖

支弘通自 タ1,2?0円 NO.②

え恥川秀ゑ御坊二
領収
ReceiP:l：ご言語炉ムキ議室仰脇謙：
護A年is 2011，四7.『 6＜.三日・

金：：器 ¥59,280.（漕麦読書迅事〉
屯』ーとj主7言金詰霊かに霞韓いたしましたと λ ・三

ti持議選臨 1：~『Jn1
iiilii.F2新 関手91 1護憲署霊望書！

；交通安 ゴK

住泌 橋知山 内京れ（白白メネ〉

刊が（持協〉

'Jl~る

詳糾IJ

ま－t?

業支刊すくi~

ti干川橋弘

J,J添託載

（おあ存〉

（胸為）

－－gm－

場
穿
－

aヨ
品
目

栓軸
n

－

宮
崎
－

ム
出
－ B自由患善説

言！出・釘州…富山山 IB －g小－‘ ’F 山
7fl 108当B躍り事議
1四恩可事場

半480

知－霊山
ー争

7J:I 10aきB露り有効
1回援り有韓

手480

書短時F2莞告 ！乗組29.-7.-6
00301-04

事露出窓F2発行 ！乗組29.-7.-6
00301-03

新幹譲特急者

京翠吟裏京
7~10日（ 19 ：何事） (21:23着）景経 CJ)5
eぞ手 252§－錯雑 6号室18番街＠
半5,700

訴審議持急葬

京欝吟票京
7J:f i Os c 19: 05発） (21:23；着）零縫 Q.Q5
eぞみ 252！全捺霊 6号室18番Em@>
半5,700

白台？白1..命1u旬、，'U! Ill (4ータ）

H05390

29. -:7. -C＆短出塁F23030HJ2 f,C _,b¥
1坤 f I

N05390

29. -7.ー認知出雲F2

半 ;t::;t::~

乗車券（移き）（幹）
E聖書11111・

霊知山 ー璽吏京翠室内
毎由：出産・京語・語韓議
7Ft10B rら 7員198まで有効
券面表示的事区市内容罰下車前差損靖

半%l:掌

乗車奪〈静き）（幹）
富E111111・

翠忽出 吟冨東京翠区内
在虫：出産・京翠・訴韓鎗
7j:j 10日すら 711 198まで有識
券貰表示の都亙市内容震下車蔚差薫劫

書恕出塁F2雲行 ｜復割｜29.-7.-6
00301-10

富山F.2発行 i復割l29.-7.-6
00301-09

－山川｛
釘州…

乗車葬（かえ号）（幹｝
1111111 2・，..

冨東京響区内吟
短由：語幹説家事・出藍
71:1108から 7¥I 19aまで有語
審吾妻示的事区宮内容思下車麓達舞劫

量一向山
山

手17,280

a

釘…刈

乗車泰（かえ号）〈幹）
1.1111111 ・

璽夏京欝E内吟 彊
留吉：義韓議・支器・出産
7J:I 108~1'ら 7JI 198まで有識
券重委主的事区宮内容康下車麓達華強 半17,280

29.-7.-6
00301-11

醤短時F2新 l複割i
(4ータ〉 C41

29 .-'7 .-6
00301-12

新幹接持急葬

夏京吟京都
7A 11 B C 18 : 1 0発） 1 (20:2藷）乗謎 CA5

対多 ・57号錦難民針。毒蛇＠
半5,700

新幹義者急券

要 震時京欝
u;1i1i,r＼謝）器搭鵠5
半5,700

105390

F
h
J

揖
H
M
W．

4

・・a

・

禽
同

H

・
－ddq

aHv
a旬(4－タ）

ii05390

2;. -i. 圃，~短出雲 F2，ι盟
会

H
U．

4

・・・ao
『

4
d

－

尚
H
M
w

ae
(4ータ）29.-i.・錯恕出塁F2

B自締結券B自由店持説

山
凶知－

一
国

nuuur

事
官
官

山
口
千
九
小

..
r

一
一
判
明

士
伺

H
り

砲
倣

円
H
M

由
ヨ
創
期

E
右
H

4
・E

叫，

4
a
m勝
一
円

U

R
B
8

7
1
4

話・

山知
・
一
福
山

・争きE
弘一一．－

an

町
四
幅

円
H
M

ゅ
ヨ
姑
甥

口
u
七
割
口

1
リ

4
6
悶
欧

n
U

口
付
岡
山
内

0

7
1
4

ぷ
T

－口小

蓄知的発行 凍結！
(4-・) C 10 ’

29.-7.-6
‘ 00301-08

蓄知山思F.2発行 凍結lー29.-7.-6
00301-07

。

。

。

。

600 （税邸）

17 /07 /11

残高（BALANCE)

600 （税 8覧）

17/07/11

残高（B札ANCE)

④

現金

内消費税
IM沼RTAX

C/CトNo. 17021-1-01

C/0-CD 22

現金

内消費税
I剛ERTAX

C/0-No. 17022-1-01

ClかCD22

お支払（PAY肥悶・）

8,100

．

8,100
ご請求額
AMO叩TD田

お支払伊AYME悶・）

8,100

ハU

－
m一
額
四

8
緑
町

ご
釧

NO
干101-0047
東京都千代田区内神田

TEL 03-6672-1045 F.
東横INN 東京大手

干101-0047
東京都千代田区内神田

TEL 03-6672-1045 F.
東横INN 東京大手

8,100

8,100

8,100

8,100

ご出発ω即＇AR叩阻）

17. 07.11

料金（αIARGE)

ご出発（DEPARTURE)

17. 07.11

料金（CHARGE)

収入印紙

収入印紙

I~之.oO門

回現卦回

回記梢情

お名前福知山市議会公明党様

客室番号側M削 ｜ 人数（PERSONS) -1 ご到者向R山「
0210 I 1 I 11.ot.10

日付制） ｜ 摘 要 （ 印 刷T附

07. 10 ｜預り現金
宿泊料

お名前福知山市議会公明党様

客室番号（ROOMNo.) I 人数悦郎ONS) I ご到着（郷町札）

0209 I 1 I 11.01.10
日付加E) I 触即LANATI制

07.10 i預り現金
宿泊料

lご署名lSIGNAT四E

会社 名 ｜
FIRM I

ありがとうございました。またのご利用をお待ち申し上げます。
Thank you for your stay with us.
May we have the pleasure of serving you again.

最安値宣言！！公式HP予約なら￥300OFF
予約はこちらtoyoko-inn.com

｜ごれlSIGNATURE

｜会社名lFIRM

ありがとうございました。またのご利用をお待ち申し上げます。
Thank you for your stay with us.
May we have the pleasure of serving you again.

最安値宣言！！公式HP予約なら￥3。0OFF
予約はこちらtoyoko-inn.com

祈j怒貴

小計（S四TOTAL)

小計（SUBTOTAL)

支点創

昭治安

領収書

領収書

長－

Z
室
長
一
目
議
官
警
盛
誓
聖
書
、

咽国手E

支虫表）当

多、議紫｛

10-fff移負 6 .t:!ooO門

N 0.⑤

領 収 証

福知山市議会公明党様

議吾妻L－，－－ヲー

イ旦 7/1110:00～「自然エネルギー・省エネルギーの基礎知識J、
7/11 14:00～「自然エネルギー・省エネルギー導入戦略J

2講座 2名様研修会受講代として

上記正に領収いたしまし穴

一般社団法人地方議員E
干532-0004

大阪市淀川区西宮原2丁目6一市一
TEL 06 .(7878) 6297

尚 昆 増 田 川 崎 挙 脊 海 糊

ゆ 剛 一 伶 蛾 υ 阿 国 同 N A 2

部 指 醐 山 町 ヰ

書 戸 田 昌 』 担 金 朗 自 士 山

湖 訪 問 － 0 0 都 品 司 』 F T 蹴 誼 吾 旬

刑 制 哨 申 告 a E M － － 記 g －

由 婦 問

園唱
0
0満

ボ
ル
ト N 回 － 吋 陥 判 白 田 泊 話 回

際 q A 際 鶏
11:

・－善
k¥

 ~
 、苫

恵
¥!

議
u、電s~
認

漏~出
咽
r

'
T

議
::--

E
司

昌
司

Q

Q

ド
ー

4
‘

＠
 ？とご t辞 N ~ ｜ゆ ｜強

滋 刷 糊 摺 川 明 白 ω 苫 時 、 r d 卸 d M m 叫

同 l I 叶 国

一
一
圃

ト
ー
一
一
一
一
一
一
－

E
斑

墨
画

脳
副

長
国

ヰ 4 四 噛 斑 芋 砂 川 『

一 一 三 口 口 ． 叫 4 n口 一 ι

i  l  －－ － － － － － － － － － － －  i  － － － － － － － － － － －  l  i  l  i  －
－ － － － － － － － － － － － －  1  ・E ・E ・－－－l  i  l  i  －

－
－E ・E ・－－－－ E
l  － － － － － － － － － －  l  i  l  i  －－－ E E －－ l  i  l  － － － － － － － － － E

i  －－ － － － － － － － － － － －  i  l  i  －－－ E E ・E ・l  i  l  i  －
－

．．．．．．．．．．．．． －－B E －－－－－－－－－ i  l  i  － － － － E E E ．， ．．．．．． － － － － － － － － － － －  l  i  － － － － － － － － － a －

i  l  l  －E ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・l  i  l  i  －
－E E ・E ・E ・E ・－i  上

記
「
お
買
上
明
細
書

J
の
金
額
は
お
買

上
金
額
を
表
示
す
る
も
の
で
、
領
収
金
額

と
は
異
な
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
．

プ
リ
シ
タ
消
耗
品

エ
プ
ソ
ン

IC
M5
0

｛
ク
ー
ポ
ン
利
用

無
コ
ス
ト
商
品

E
D
I
O
N

3ロ
カウ
Yト
イ，
，
c
1
w
リ｝

28
00
05
01
43
00
3

1

平日

合計
金額

¥1,
124

｛
内
消
賀
税

制
3)

現
金
領
収
額

’

平
1,
12
4

お
預

り
・

平
1,
15
0

お約リ
！~~

平
l.
12
4,

事
10
)

PO
S:
 0
04

今
回
ポ
イ
ン
ト

32
ポ
イ
ン
ト

こ
の
ポ
イ
シ
ト
は

10
0
満
ポ
ル
ト
カ
ー
ド

I
 D
カ
ー
ド
会
員
様
の
み
に
有
効
で
す
．

薦
品
の
返
品
・
交
換
に
つ
き
ま
し
で
は

必
ず
こ
の
レ
シ
ー
ト
を
お
持
ち
下
さ
い
．
、

お
持
ち
で
な
い
と
対
応
致
し
か
ね
ま
す
．

発
行
日

20
17

年
06
月
四
日
｛
月
）

13
:5
7

店
：

20
10
3

1
 0
 0
満
ポ
ル
ト
福
知
山
店

臨
仰

却
仰

a・・
・・・
・・・
・・・
・・・
・・

取
引
種
別
：
持
帰

〆
／

白、

凶 門 店 説 田 川 崎 挙 、 守 回 開 糊

ゆ 叫 ↓ ・ ゆ 榊 捌 υ ω － 品 。 N 羽

協 ｝ 河 川 附 ~：
！諮

1
D
r
r

瀦
三
位

噌
〈 w
 ~··~

;

図唱
0

0満
ポ

跡
一

一

M ロ コ 柑 包 油 田 叫 回

討 す ら 山 吋 ＼ 刊 桝 ’ ム 川

iゆ 踊
ー

総 一 糊 摺 嚇 N 印 N Z 時 、 ト A 市 街 屯 叫 叫

間
荷
鞍

持 州 内 ゆ 洋 ・ q y A v μ l

｛ 有 料 棒 ｝

理 謹 器 輸 措 品 開 ｜ 叶 即

芸 即 瞬 時 学 字

三 ロ ロ 叫
H

川 町 γ L Z

PO
S:
 0
03

プ
リ
ン
タ
消
耗
品

エ
プ
ソ
ン

合計
金額

¥i4
02

｛
内
消
賀
税

宇2
52
)

現
金
額
収
額

平
3.
40
2

お
預
り

お約り
!!’

~
今
回
ポ
イ
ン
ト

95
ポ
イ
シ
ト

こ
の
ポ
イ
ン
ト
は

10
0
満
ポ
ル
ト
カ
ー
ド

I
 D
カ
ー
ド
会
員
擦
の
み
に
有
効
で
す
．

商
品
の
返
品
・
交
換
に
つ
き
ま
し
て
は

必
ず
こ
の
レ
シ
ー
ト
を
お
持
ち
下
さ
い
．

お
持
ち
で
な
い
と
対
応
致
し
か
ね
ま
す
．

上
記
「
お
買
上
明
細
書
」
の
金
額
は
お
買

上
金
額
を
表
示
す
る
も
の
で
、
領
収
金
額

と
は
異
な
る
場
合
が
ご
ざ
い
ま
す
。

害】F回目ω叫聞吋吋骨骨
抑司副司00蹴晶君？？副首長問

細則附刷叩制・ヨロt
M

回IZ－－

I..! ー－、も
覇4γ J

、ー

m

ピ噌電ア
'

 標
f

自
守・

ーr

高

=
 =
 =

昌
司

p魯⑤

l  i  －－－－－－－ E ・E ・－”l  i  l  －－－－．， ．．． a

i  l  i  －－E ・E ・－－－－－－－i  l

－－－－－－－－－ E E ・聞l  i  l  －－－－－－－－ a 田園・・l  i  l  i  －
－－－－－－－－－－－－－ 1
．．．．．．．．．．．．． l  i  l  i  －

－E ・E ・－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ l  i  l  －－－－－－－ E ・E ・－－1  1  1  1  1  1  ・・E －－－－ E E －－－－－－E ・E ・－－－－－－－l  i  l  i  －－ E E E －－ E E

l  l  a － － － － － － －  l  i  l  －－E ・E ・－ E E

l  i  l  i  －
－ － － － － － － － － － －  l

山 v

i l l i
－ － － －

	9164
	9165
	9167